
Kardamom mletý, Indie 100g

kardamom mlety 

Výrazné aroma a příjemnou, citrónovou chuť s květinovým dozvukem, normální zdraví močových
cest a ledvin, trávení, nervový a kardiovaskulární systém. Koření do nápojů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH135,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 135,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBosfood 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kardamom_mlety.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20557&virtuemart_category_id=11&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=160&tmpl=component


Popis Kardamovník obecný, lat. Elettaria cardamomum, je statná bylina dorůstající výšky až čtyř
metrů. Patří do čeledi zázvorníkovitých a pochází z tropických deštných pralesů Kardamomových
hor. Dodnes se pěstuje v Indii, dále už i v Guatemale, Tanzanii a na Srí Lance.
Listy jsou ploché a dorůstají délky až 70 cm. Květy má bílé, místy lehce nažloutlé s kraji
žlutými či růžovými s fialovo-růžovým žilkováním. Předmětem sběru jsou mohutné oddenky
a tobolky, které se používají jako koření.
Salvia Paradise® nabízí mletá semena, která mají  výrazné aroma a příjemnou, citrónovou chuť
s květinovým dozvukem . Kardamom přispívá k normálnímu zdraví močových cest a ledvin. Má vliv
na  trávicí trakt, nervový systém, respirační a kardiovaskulární zdraví. Kardamom podporuje
přirozenou obranyschopnost organismu - imunitní systém.
Použití:
Kardamom zvýrazňuje chutě všech jídel, do kterých je přidán. Tradičně se po špetce přidává do
černého čaje a kávy, dále do masitých či zeleninových pokrmů. Ve východní kuchyni jej
používají do sladkého pečiva a cukroví, jako jsou sušenky, perníky nebo domácí čokolády.
Skladování: Skladujte pečlivě uzavřené.
Země původu: Indie
Balení: 100 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

